RELATORIO FAIXA ETARIA

Descri¢ao Faixa

Masculino de 0 até 15 anos

Masculino de 16 até 19 anos

Masculino de 20 até 29 anos

a A W DN

10
11
12

13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24

Coloc.

Num.

572

358

569
309

865
740
315
577
570
573
805
314

597
838
516

324
686
244

241
739
313
846
520
836
854
515
330

Nome

JOSEIAS FERREIRA DAS CHAGAS

EDUARDO WILLRICH PADILHA
PADOVANY

RENATO CESAR REIS FILHO

LUCAS SAMPAIO DE SOUZA

MATHEW KIPTANUI KIBERT
LUIS FELIPE LEITE BARBOSA

TIAGO HENRIQUE BARBOSA

JOSE SILVA DOS SANTOS

{GOR MARTINS DE FARIA

ADRIANO ALLEN

BRENO GOMES DA SILVA MESQUITA
EDUARDO RODRIGUES LOPES

CARLOS HENRIQUE BORGES
GRACIANO

ATANIELSEN GEORGE DA SILVA
DIOGO RIBEIRO FEITOSA

CHARLESTON TENNENSEE DOS
ANJOS MAGA

PRISCILA ALVARENGA COSTA
ARTUR CALDAS MELO

VINICIUS DE SOUSA SANTANA
NOGUEIRA

BRUNO FERREIRA DE SOUSA SILVA
FERNANDO PEREIRA CAVALCANTE
EDVANDRO LINCOLN

VICTOR CALEGARIO RIBEIRO

LUCAS GOMES DE OLIVEIRA SANTOS
RAMISUED DOS SANTOS GOMES
SIDNEY FELIX DE OLIVEIRA
RICARDO PEREIRA GONCALVES
LEVY JORDAN VESCO GENTELIN

ldd.

15

16

18

18

28
26
22
25
25
26
28
27
27

29
27

28

25
23
25

25
25
26
26
25
23
24
25
28

Equipe

RCRF

GRAN CURSOS/CAIXA

EXPRESSO 342

LO-RA

ROAD RUNNERS

NTMNC

Tempo

00:17:04

00:19:10

00:22:10

00:27:17

00:15:26
00:16:33
00:16:39
00:18:26
00:19:32
00:19:39
00:20:08
00:24:59

00:25:27

00:25:31
00:27:25
00:27:27

00:28:44
00:29:23
00:29:20

00:29:47
00:29:50
00:29:40
00:30:19
00:30:08
00:32:10
00:33:58
00:42:08

00:37:26
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Liquido

00:17:04

00:19:08

00:21:58

00:26:01

00:15:26
00:16:33
00:16:39
00:18:25
00:19:31
00:19:33
00:20:08
00:24:37

00:25:17

00:25:21
00:25:58
00:27:00

00:27:56
00:28:40
00:28:45

00:29:12
00:29:17
00:29:18
00:29:37
00:29:47
00:30:43
00:32:32
00:35:32

00:36:24



RELATORIO FAIXA ETARIA

Masculino de 20 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

25
26

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

630
576

332
852
579
562
301

357
253
849
242
797
698
293
819
787
792
271
299
530
833
692

542
320
294
347
684
521
823
541
598
239

GUSTAVO VASEN
ALMINO AFONSO FERNANDES JUNIOR

ADAIR PEREIRA MAGALHAES
JOSE HUMBERTO CARDOSO
EDUARDO DANTAS DE SOUZA
ADSON ROCHA DA SILVA

CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA
STRUCK

VINICIUS LEITE PIMENTEL
REMOAR GOES DE JESUS
BRUNO DO NASCIMENTO
REGINALDO ROSA DA SILVA
FRANCISCO MOREIRA ALMEIDA
MEIDSON TORRES DE ALMEIDA
SAULO DE CASTILHO

ERONDY SOUSA DA COSTA
SERGIO GUIMARAES CRUZ
BRUNO PUGLISI PALLAVICINI
TULIO CESAR DE LIMA LINS
JOEL MATEUS LOPES FERREIRA
MARCIO BATISTA DA SILVA
FRANCIELDER DE ARAUJO PASSOS

JOAO MARCOS BICALHO FELIX DE
ALMEID

CARLOS FREDERICO DE SOUZA SILVA
FABIANO BARCELOS FONTENELE
EMERSON DO NASCIMENTO FERREIRA
BRUNO LOPES CARVALHO

LEANDRO ALLAN VIEIRA

GUSTAVO SILVA FARIAS

ADONIAS EUGENIO DA PAZ NETO
LUCIANO NUNES

LUIZ HENRIQUE SOUSA DE CARVALHO
LEANDRO AUGUSTO PORTES

28
23

30
35
30
35
37

34
36
33
39
31
36
30
36
35
36
35
32
35
35
32

35
34
37
31
35
35
32
38
39
32

MARCIA ROSA

UNAI-MG

CORREDORES PELA VIDA

SHARKDIVER

IBAN

CASTILHO

DM1

ERICA E FABIANO

00:39:39

00:47:20

00:18:10
00:18:26
00:21:07
00:21:22

00:21:30

00:21:42
00:25:31
00:27:13
00:29:50
00:28:07
00:28:22
00:28:55
00:29:54
00:30:33
00:31:35
00:35:00
00:32:19
00:37:08
00:33:53

00:34:40

00:35:11
00:34:57
00:35:54
00:35:19
00:37:55
00:37:16
00:38:15
00:38:01
00:39:06

00:39:13
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00:38:12

00:44:48

00:18:08
00:18:25
00:21:06
00:21:09

00:21:30

00:21:42
00:25:28
00:26:53
00:27:17
00:28:03
00:28:13
00:28:47
00:29:50
00:30:14
00:30:57
00:31:57
00:32:03
00:32:27
00:32:31

00:33:20

00:34:29
00:34:30
00:34:49
00:35:00
00:35:59
00:36:51
00:36:51
00:37:19
00:38:08

00:38:57



RELATORIO FAIXA ETARIA

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

31
32
33
34
35
36

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22

23
24
25

282
812
815
563
706
599

327
354

489
308
709
583
679
323
312
263
257
561
319

786
270
345
348
566
322
678

618
281

334
246
260

RODRIGO GUSTAVO DA COSTA LIMA
PATRIQUE MORAES

YURI CAPANEMA

ANDRE VENANCIO DA SILVA

THIAGO RODRIGUES LIMA

TELSON LUIS CAVALCANTE FERREIRA

JOAO DE FARIA PINTO

CARLOS ALBERTO FILGUEIRAS
GOMES

JANIO BEZERRA ALVES SILVA
ROBERTO XAVIER PEREIRA
JULIO CESAR ALVES DE SOUSA
JOSUE RIBEIRO DE SOUSA
CARLOS GOMES DOS SANTOS
PAULO VAZ DE SOUSA
HAROLDO FERREIRA DUTRA
EDVALDO ELIAS FERREIRA
ALDIR CARVALHO DIAS
GREGORIO XAVIER JACOME

GUSTAVO STANCIOLI CAMPOS DE
PINHO

WILLIAM RODRIGUES DE CASTRO
RICARDO DAYAN LINS FREITAS
FULVIO FERREIRA SIMOES
JEFERSON FERNANDES DOS SANTOS
GILMAR ALVES LOBO

REINALDO DOURADO MATOS

FERNANDO CLAUDIO DE GODOY
MARTINS

AURELIO MAGNO DA FONSECA PINTO

NELSON CHARLES RIBEIRO DE
OLIVEIRA

WILSON DA SILVA NEVES
MARIO SERGIO FERNANDES BARROSO

FRANCISCO CODEVILA

36
31
32
37
32
32

40
45

45
42
49
44
42
a7
42
45
44
43
40

a7
42
42
48
45
48
46

49
44

42
49
40

UNAI-MG
TORNADO

GRAN CURSOS

GRAN CURSOS CAIXA

TORNADO

CORDF

TARAHUMARA
ACDSOM ACESSORIOS

ASSEJUS

TIME

CORDF

00:41:18
00:42:00
00:42:01
00:42:30
00:48:25
01:00:13

00:17:16

00:18:32

00:18:41
00:18:46
00:18:56
00:19:07
00:19:52
00:20:42
00:21:13
00:21:20
00:21:46
00:22:03

00:25:33

00:25:37
00:25:44
00:26:11
00:30:58
00:29:13
00:30:48

00:30:11

00:30:32
00:31:11

00:31:32
00:32:18

00:33:22

Pagina:

00:39:52
00:40:38
00:40:40
00:42:30
00:47:31
01:00:13

00:17:16

00:18:30

00:18:41
00:18:42
00:18:53
00:19:06
00:19:49
00:20:38
00:21:00
00:21:14
00:21:43
00:21:50

00:24:41

00:25:16
00:25:26
00:25:39
00:28:26
00:28:57
00:29:24

00:29:46

00:29:59
00:30:15

00:30:45
00:32:00

00:32:11



RELATORIO FAIXA ETARIA

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 até 69 anos

Masculino de 70 até 99 anos

26

27
28

29
30

a »~» W

10
11
12
13
14
15

aa »~ W

802

782

251

675
543

304

657
249
848
800
335
288
303
677
279
795
830
95
537
360

712

264

867
290
716
704

269
273
637

CARLOS GONZALO LARROSA
RODRIGUEZ

ALEXANDRE FREITAS BERNARDES

AGOSTINHO GONCALO DE LIRA
JUNIOR

MARCIO GEORGE BARROS DE MOURA

FRANCISCO JOSE DOARTE

ROBERTH MYTCHUWM MACHADO
REGO

GENESIO MARTINS S. FILHO
JOSE DE SOUSA SILVA
VILMAR PEREIRA DA ROCHA
ALFREDO MARTINS DOS REIS
DIVINO LIMA

PEDRO NEIVA FERREIRA
JOSE WILSON GRANJEIRO
KLAUS WERNER SCHEIDEMANTEL
JOAO DA SILVA MEDEIROS
ROBERTO NOGUEIRA ZAMBON
LUIZ HENRIQUE DA SILVA
GERALDO MAGELA COSTA
ELZO BERTOLDO GOMES
MAURICIO NUNES BATISTA

FERNANDO FREIRE DIAS

FRANCISCO RAUL DE CASTRO LIMA
FRANG

FRANCISCO RIBEIRO DE SOUZA
ANTONIO ARAUJO DA SILVA
ANTONIO DE SOUSA BARROS
WALDIR SANTOS DE LIMA FILHO

FRANCINO TAVARES DOS SANTOS
JAIME FERREIRA DE FREITAS
ANTONIO BATISTA PEREIRA

44

41

42

40
47

52

52
58
52
56
53
54
51
50
57
52
50
56
56
52

68
66

64
65
65
62

7
70
73

GRAN CURSOS CAIXA

00:34:37

00:37:28
00:37:11

00:39:31

00:44:51

00:20:06

00:20:40

CORDF DISTRITO FEDERAL 00:22:01

CALANGO ACESO
GRAN CURSOS CAIXA

AGUA DURA

ACORUJA

CORDF

00:22:58
00:24:23
00:23:53
00:25:45
00:25:45
00:26:24
00:28:13
00:28:26
00:31:15
00:32:29
00:34:03
00:35:03

00:21:54
00:24:58

00:26:21
00:29:40
00:33:06
00:48:25

00:36:15

00:38:59

00:38:48
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00:32:35

00:35:40
00:35:46

00:38:21

00:44:18

00:20:05

00:20:39
00:21:54
00:22:37
00:23:17
00:23:24
00:25:11
00:25:29
00:26:19
00:26:28
00:27:35
00:30:29
00:31:40
00:33:17
00:34:59

00:21:43
00:24:43

00:25:47
00:29:31
00:31:51
00:47:30

00:36:03
00:38:16

00:38:25



RELATORIO FAIXA ETARIA

Masculino de 70 até 99 anos 4 267 GETULIO HOMOBONO PAES DE 71 . 00:39:47 00:38:28
ANDRADE
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